様式第5号(第2条関係)

使 用 (収 益 )期 間 更 新 許 可 申 請 書

                           年  月  日

横手市長        様

申請者 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

法定外公共用財産の使用(収益)期間更新の

許可について(申請)

   次のとおり法定外公共用財産の使用(収益)期間の更新をしたいので、

横手市法定外公共用財産の使用等に関する条例第6条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

 1 使用(収益)の場所

 2 前許可期間

 3 更新する使用(収益)期間

 4 使用(収益)の目的

 5 使用延長又は使用面積(収益数量)

 6 前許可年月日及び指令番号

《添付書類》

 １．位置図

 ２．不動産登記法第14条第1項に規定する地図又は同条第4項に規定する地図に準ずる

図面の写しに申請地を明示したもの

 ３．前回申請時に提出し、又は添付した書類で、記載事項の変更に係るもの